



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor da empresa:

EMPRESA VENCEDORA:

- JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA: 02.795.126/0001-25. LOTE: 01.

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Câmara de ar 1.000/20	UNID.	510	MAGNUN	R\$ 120,00	R\$ 61.200,00
2	Câmara de ar 1.400/24	UNID.	120	MAGNUN	R\$ 280,00	R\$ 33.600,00
	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	36	MAGGION	R\$ 40,00	R\$ 1.440,00
4	Câmara de Ar 12.5 x 80/18	UNID.	70	MAGNUN	R\$ 130,00	R\$ 9.100,00
5	Câmara de ar 17.5/25	UNID.	60	MAGNUN	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
6	Câmara de ar 2.75/18	UNID.	36	MAGGION	R\$ 40,00	R\$ 1.440,00
7	Câmara de ar 700/16	UNID.	24	MAGNUN	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00
8	Câmara de ar 90.90/18	UNID.	36	MAGGION	R\$ 40,00	R\$ 1.440,00
9	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	36	MAGGION	R\$ 40,00	R\$ 1.440,00
34	Protetor 1.000/20	UNID.	510	RUZI	R\$ 50,00	R\$ 25.500,00
35	Protetor 1.400/24	UNID.	110	RUZI	R\$ 85,00	R\$ 9.350,00
36	Protetor 700/16	UNID.	24	RUZI	R\$ 33,75	R\$ 810,00
						R\$ 165.000,00

TOTAL DO LOTE I – R\$ 165.000,00 (CENTO E SESENTA E CINCO MIL REAIS).

VALOR GLOBAL LOTE I: R\$ 165.000,00 (CENTO E SESENTA E CINCO MIL REAIS).

Pregão Presencial N° 2021.02.04.01- SRP, para o **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE.** objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 11 de março de 2021.

William Rocha Costa

William Rocha Costa
PREGOEIRO



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor da empresa:

EMPRESA VENCEDORA:

- ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI: 10.973.526/0001-01. LOTE: 02.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Pneu 1.000/20 Diagonal	UNID.	230	WESTLAKE	R\$ 1.562,50	R\$ 359.375,00
11	Pneu 1.000/20 Tracional	UNID.	220	WESTLAKE	R\$ 1.687,50	R\$ 371.250,00
12	Pneu 1.400/24 com 12 lonas	UNID.	100	BRP	R\$ 3.222,22	R\$ 322.222,00
13	Pneu 110/90 R17	UNID.	36	TECHNIC	R\$ 153,33	R\$ 5.519,88
14	Pneu 12.5/80-18	UNID.	60	ROADGUIDER	R\$ 1.722,22	R\$ 103.333,20
15	Pneu 17.5/25 com 12 lonas	UNID.	44	BRP	R\$ 4.111,11	R\$ 180.888,84
16	Pneu 175/65/R 14	UNID.	60	DUNLOP	R\$ 304,67	R\$ 18.280,20
17	Pneu 175/70/R 13	UNID.	96	DUNLOP	R\$ 277,78	R\$ 26.666,88
18	Pneu 175/70/R 14	UNID.	440	DUNLOP	R\$ 304,67	R\$ 134.054,80
19	Pneu 18.4-30 com 12 lonas	UNID.	24	ROADGUIDER	R\$ 4.111,11	R\$ 98.666,64
20	Pneu 185/65/R 14	UNID.	52	DUNLOP	R\$ 371,25	R\$ 19.305,00
21	Pneu 185/70/R 14	UNID.	60	DUNLOP	R\$ 390,85	R\$ 23.451,00
22	Pneu 195/60/R 15	UNID.	80	WESTLAKE	R\$ 380,00	R\$ 30.400,00
23	Pneu 2.75/18	UNID.	36	TECHNIC	R\$ 111,25	R\$ 4.005,00
24	Pneu 205/75/R 16	UNID.	60	GT RADIAL	R\$ 725,00	R\$ 43.500,00
25	Pneu 215/75/R 17,5	UNID.	124	WESTLAKE	R\$ 812,50	R\$ 100.750,00
26	Pneu 225/75/R 16	UNID.	60	WESTLAKE	R\$ 676,25	R\$ 40.575,00
27	Pneu 235/70/R 16	UNID.	60	SUNFULL	R\$ 648,75	R\$ 38.925,00
28	Pneu 245/70/R 16	UNID.	40	KETER	R\$ 750,00	R\$ 30.000,00
29	Pneu 265/70/r 16	UNID.	80	ECOVISION	R\$ 748,75	R\$ 59.900,00
30	Pneu 275/80 R22,5	UNID.	60	WESTLAKE	R\$ 1.897,50	R\$ 113.850,00
31	Pneu 700/16 com 12 lonas	UNID.	24	GOODYEAR	R\$ 728,75	R\$ 17.490,00
32	Pneu 90.90 R18	UNID.	36	TECHNIC	R\$ 152,50	R\$ 5.490,00
33	Pneu 90/90 R19	UNID.	36	TECHNIC	R\$ 158,75	R\$ 5.715,00
TOTAL						R\$ 2.153.613,44

TOTAL DO LOTE II – R\$ 2.153.613,44 (DOIS MILHÕES, CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).

VALOR GLOBAL: R\$ 2.153.613,44 (DOIS MILHÕES, CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).



Prefeitura
Granja
Cuidando da nossa gente

Licitação



Pregão Presencial N° 2021.02.04.01- SRP, para o **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE.** objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 11 de março de 2021.

William Rocha Costa

William Rocha Costa
PREGOEIRO